B. DİĞER İÇ VE DIŞ GÖÇLER

19. ve 20. yy.'da Müslüman nüfusta da bir hareketlilik görülmektedir. 1870'li yıllarda bölgedeki göçerlerin yerleşik hayata geçirilmesi için yoğun bir çaba

⁵ *Tableaux Indiquant le nombre de divers elements de la population dans l'Empire Ottoman au 1 Mars 1330 (14 Mars 1914)*, Constantinople, Imp. Osmanie, 1919, s. 14

⁶ BCATİ, 272/14-75-19-9; BCATİ, 272/11-12-41-6 (Mütareke ile birlikte bu kişiler, geri dönmek için hükümete müracaat ederek Bodrum'a dönmüşlerdir.)

⁷ BCATİ, 272.12/62-180-17 (Hükümet bu kişilerin her türlü ihtiyaçlarını karşılamıştır.)

Bilge Umar), İnkılap Kitabevi, İstanbul, 1998
- McCARTHY Justin; *Ölüm ve Sürgün*, (Çev.Bilge Umar), İnkılap Kitabevi, İstanbul, 1998
- ÖĞÜN, Tuncay. *Unutulmuş Bir Göç Trajedisi Vilayât-ı Şarkıye Mültecileri (1915-1923)*, Ankara, 2004
- Tableaux Indiquant le nombre de divers elements de la population dans l'Empire Ottoman au 1 Mars 1330 (14 Mars 1914)*, Constantinople, Imp. Osmanie, 1919
- TBMM. *Albümü*, (23 Nisan 1920-20 Ekim 1991), TBMM Genel Sekreterliği Yayınları, Ankara, 1994
- TC. H.A.C.Merkez-i Umumi Tarafından 1927 Senesi Hilal-ı Ahmer Meclis-i Umumi sine Takdim Edilen 1926 Senesine Aid Rapor, Hilal Matbaası, İstanbul, 1927
- TC.